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	Приложение №1

	
	к аттестату аккредитации 

	
	№ BY/112 9.0016

	
	от 02.06.2023

	
	на бланке № ____

	
	на 1 листе

	
	редакция 01



	ДОПОЛНЕНИЕ № 1 
от 04 августа 2023 года
К ОБЛАСТИ АККРЕДИТАЦИИ
от «02» июня 2023 года

испытательной лаборатории
Производственно-торгового унитарного предприятия «Брестский областной комбинат противопожарных работ» республиканского государственно-общественного объединения «Белорусское добровольное пожарное общество»





	№ п/п
	Наименование объекта

	Код

	Наименование характеристики (показатель, параметры)
	Обозначение документа, устанавливающего требования к объекту
	Обозначение документа, устанавливающего метод исследований (испытаний) и измерений, в том числе правила отбора образцов


					
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ул. Советской Конституции, д.30, 224032, г. Брест, Брестской области

	2.2***
	Системы внутреннего газоснабжения зданий и сооружений, дымовые трубы
	25.99/
26.141
100.13/
26.141
	Соответствие класса по давлению дымовой трубы проектной документации

	СТБ 2039-2010, п.8.8
СТБ EN 1856-1
таблица №1
	СТБ 2039-2010, п.8.8


Примечание: 
[bookmark: _Hlk78531010]* – деятельность осуществляется непосредственно в органе по оценке соответствия (далее – ООС);
** – деятельность осуществляется непосредственно в ООС и за пределами ООС;
*** – деятельность осуществляется за пределами ООС.


Руководитель органа
по аккредитации
Республики Беларусь-
директор государственного
предприятия «БГЦА» 							Е.В.Бережных

	___________________________
подпись ведущего эксперта по аккредитации
.
	04.08.2023
дата принятия решения

	Лист 1 Листов 2



	________________________________                                  02.06.2023
подпись ведущего эксперта  по аккредитации                                        Дата принятия решения

	Лист 2 Листов 2
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